Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Строитель

« Г*'.» 2020 год №

О подготовке документации по
планировке территории
строительства линейного объекта
«Напорный канализационный
коллектор» город Строитель
Яковлевского городского округа

В целях обеспечения устойчивого развития территории города Строитель,
на основании Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
соответствии с генеральным планом и правилами землепользования и
застройки Яковлевского городского округа, Устава Яковлевского городского
округа, администрация Яковлевского городского округа п о с т а н о в л я е т :

1. Разработать документацию по планировке территории в составе
проекта межевания территории строительства линейного объекта «Напорный
канализационный коллектор» город Строитель Яковлевский городского округа.

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации
Яковлевского городского округа (Сапрыкина Е.И.) обеспечить проверку
подготовленной документации на соответствие нормам действующего
градостроительного законодательства.

3. Установить срок подготовки проекта документации по планировке
территории строительства линейного объекта «Напорный канализационный
коллектор» город Строитель Яковлевский городского округа, не более одного
месяца со дня опубликования настоящего постановления.

4. Опубликовать настоящее постановление и разместить на официальном
сайте органов местного самоуправления Яковлевского городского округа в сети
«Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
заместителя главы администрации по строительству, транспорту и системам
жизнеобеспечения Д.В. Твердохлебова.

Глава администрации
Яковлевского городского округа А.В. Чесноков